
quinta-feira, 21 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 144/2019 
  
 

 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 
 

Contratado: PAULO CESAR RIOS DE OLIVEIRA 
CNPJ nº. 15.166.148/0001-78 

 
 
 

                       Objeto: Aquisição de rede de proteção para quadra Municipal no povoado de Várzea do 
Meio conforme anexo. 
 
 
 
                                Preço Global: R$ 1.702,75 (Hum mil setecentos e dois reais e setenta e cinco 
centavos). 
                                                 
 
 
                                                 Vigência: 20/11/2019 a 20/01/2020 

 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B0BEBEB676BC7B23222AD7A600C795


		2019-11-21T15:48:05-0300




